[image: image1.png]

Управление государственного имущества

Ненецкого автономного округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 февраля 2014 г. № 39
г. Нарьян-Мар
	О внесении изменения в распоряжение
Управления государственного имущества
Ненецкого автономного округа
от 13.07.2010 № 169

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской  Федерации  от 22.01.2010 № 23 «Об утверждении Положения
о составе, порядке работы квалификационной комиссии для проведения аттестации на соответствие квалификационным требованиям, предъявляемым к кадастровым инженерам, порядке проведения квалификационного экзамена на соответствие квалификационным требованиям, предъявляемым к кадастровым инженерам, о перечне документов, представляемых одновременно с заявлением о получении квалификационного аттестата кадастрового инженера»:
1. Утвердить изменение в распоряжение Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа от 13.07.2010 № 169
«Об утверждении персонального состава Квалификационной комиссии Ненецкого автономного округа для проведения аттестации на соответствие квалификационным требованиям, предъявляемым к кадастровым инженерам» (с изменениями внесенными распоряжением Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа от 02.04.2012
№ 84) согласно Приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа.

3. Обеспечить публикацию настоящего распоряжения в Общественно-политической газете Ненецкого автономного округа «Няръяна вындер».
4. Копию настоящего распоряжения в течение трех рабочих дней
со дня его принятия направить почтовым отправлением с уведомлением
о вручении, а также с использованием сетей общего пользования
в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра
и картографии для размещения на официальном сайте указанного федерального органа исполнительной власти в сети Интернет.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Начальник Управления                                                                  Е.А. Динискина

	Приложение
к распоряжению Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа

от 12.02.2014 № 39

	ИЗМЕНЕНИЕ
в распоряжение Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа
от 13.07.2010 № 169

Изложить персональный состав Квалификационной комиссии Ненецкого автономного округа для проведения аттестации на соответствие квалификационным требованиям, предъявляемым к кадастровым инженерам, утвержденный распоряжением Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа от 13.07.2010 № 169, в следующей редакции:
	Динискина

Елена Анатольевна
	-
	начальник Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа (председатель комиссии)

	Коченова
Елена Николаевна
	-
	заместитель начальника Ненецкого отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Архангельской области и Ненецкому автономному округу (заместитель председателя комиссии)

	Мехоношина
Светлана Александровна

	-
	ведущий консультант отдела учета и распоряжения земельными ресурсами Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа (секретарь комиссии)

	Зимина Маргарита Николаевна
	-
	начальник МРО № 7 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Архангельской области и Ненецкому автономному округу (по согласованию)

	Мазченко Дмитрий Владимирович
	-
	представитель СРО НП «Объединение профессионалов кадастровой деятельности» (по согласованию)

	Ничик Юрий Нистославович
	-
	представитель СРО НП «Объединение профессионалов кадастровой деятельности» (по согласованию)

	Пугачева

Мария Петровна
	-
	представитель СРО НП «Кадастровые инженеры» (по согласованию)

	Персидскоий Денис Владимирович
	-
	представитель СРО НП «Кадастровые инженеры» (по согласованию)